АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015     № 224

О запрете выжигания сухой травяной
растительности  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.94  N  68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий от  чрезвычайных  ситуаций природного  и  техногенного
характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Запретить  выжигание  сухой  травянистой  растительности  на  территории
городского поселения Гаврилов-Ям в весенний период: апрель-май 2015 года , за
исключением случаев , установленных действующим законодательством.
        2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
        3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин